
EVidenčníčÍslo smlo PVT| 15040075/08
skana Č':1 Počet stÍan V dokUmentu:3

Dodatek č'8 Rámcové smlouvy o řešeni proiektu

Portál zdravotnich pojišt'oven, Políál zP

Článek 1
smluvní strany

Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišt'ovna

Se sidlem
lČ:
DlČ:

Michálkovická 108. 710 15 slezská oslrava
47673036
c247673036

Bankovní spojeni : 
v zastoupení: lng. LubomiÍ Káňa

Společnostje zapsaná V obchodním rejstřiku Vedeném !r Krajského soudu v ostravě
oddílA'XVI, vloŽka 554

dále jen:

a

PVT,a.s.

se sÍdlem
lČ:
DlČ:
Bankovní spojení: 

'

V zastoupení:

,,Zadavatel"

Koýanecká 3ol2124 ' 190 00 Praha 9
2707435A
c227074358

lng' Miloš Houska, ředitel divize finančních tÍhú
na základě plné moci udělené představenstvem PVT, a.s.

,,Zhotovitel"

společnostje zapsaná V obchodním rejstřík! Vedeném u ÍMěstského soudu V Plaze,
oddil B, Vložka 8525

dále jen

Článek 2
zadavatelé řešení

1' Zadavatel řešení dle tohoto dodatku Rámcové smouvy jsou následujíci zdravotni pojištovny'
účastnící se řešeni a provozu p.ojektu Portál ZP' kteÍé podle projednánÍ na Řjdící radě jednaji Ve
shodě a hradi zadáni stejným podí|em' Viz č|ánek 4 cena a sp]atnost daňových dok|adů

. Óeská národnlzdlavotní pojišťovna

. oborová zdravotni pojiŠťovna zaměstnanců bank' po]išťoven a stavebn ctvi

. ReVkní bratrská pokladna' zdravotní pojišťovna

. Zaměstnanecká pojišťovna Škoda

. ZdravotnÍ pojiŠt'ovna N4ETAL_AL|ANCE

smIuvnívztahy Vypl}tvajlcíz této smlouvy se týkají Vždyjednoho Zadavatele uvedeného V č|ánku
1' _ smluvnístrany'



EVidenčníčíslo srnlo PVT: 15040075/08
strana č.]2 Počet stran V dokumentU:3

Článek 3
Předmět dodatku

1' Předrrěiem lohoto dodatku ke sm|ouvě o VýVoji píojektu 
'lnternetový Podá zdravotnich pojšt'o'

Ven' Porlál ZP"' ]e řešení da|ších částíPoítá|U ZP podle konkrétně zadaných poŽadavkú zdravot
nich pojišl'oven uvedených V lornto d"odatku _ Viz článek 2 - Zadavatelé řešení' obsah řešenl byl
projednán a schválen na ]ednáních Řídící rady Portá|u ZP' podle svého významu na ]ednáních
Rady ředite ů'

2. Předmětern řešeníje :

. Vvtvoieni DLL knihovnv oro volné DouŽiti vÝrobci sw

Předmětem této úpravy je Vytvoření DLL knihovny která UmoŽni Výrazné technické zjednodu
šení implementace přímé komunikace mezi sW lékařů' zdlaý za,íizen| a ŽaměstnavatelŮ s
portá|em ZP. Tato DLL knihovna je L]rčena pro tvúrce sW klentů podá U ZP, kteR7m bude na_
bídnuta na portálu ZP Volně ke staŽenÍ a k ]ntegraci s jejich sW součástí dodáiky ze strany
Zhotovitele bude kromě DDL knihovny i derno aplikace před Vádějíci ]ej i pouŽrti + dokUmentac;
pouŽitÍDLL knihoVny'

. Wtvoření manuálu portálu zP

Předmětem dodáVky je Vypracovánízhotovitelem tjživatelského manUálu Portálu zP' l\4anuá]
bude Ve str!kttlře stručných popisů existujících spo]ečných sltrŽeb Portálu zP' Věcná podoba a
obsah byl Vyjasněn na Vzájemném jednánl' které se uskutečnilo 11. 10' 2oo5.

článek 4
cena a splatnost daňových dokladú 

_

]. ce]ková smluVnÍ cena předmětu dodatku pÍo jednoho Zadavatele (po(]le článku 2) člnl:

uhrazena po ukončeni dÍla a jeho předání do rutinniho

3' SpIatnost daňoVého dokladu, VystaVeného zhotoVite]em' je 30 dní'

Článek 5
Doba řešeni - harmonogram

1' Řešení c]le čánku 3_ Předmět dodatku bylo zahájeno dne 12'1o' 2005 náVazně na projednáni
Žadání a ieho odsouhlaseni na Vzájemném jednánízástupců zP a Zhotovitele s následujícim prŮ-
během :

1'1'000'_ KČ bez DPH

(s]ovy jedenáct lisíc kolun českých)

smluvnl cena 11'000'_ Kč + DPH bude
provozu.

a' zahájení rea]izace předmětu lohoto dodalku

b' zahájení akceptaČnlhotestovánl

c' t]končenj celého řešeni a faktuÍace

12.14.2005

'18.11.2005

30.11.2005

2' V přlpadě Vzn]ku nových skutečností a V Žájmu kva]itního řeŠení Projektu jsou Zmocněnci pro Věc_
ná jednání nebojejch záslupci' uvedení vRámcové smlolvě opráVněni upravt Výše uvedené
termlny V bodě 1. tak' aby Vyhovovaly potřebám řešeni Projektu. PřÍpadná úprava teÍminů rnusí



EVidenční čísjo smlouvy PVT: 15040075/08
Sirana č:3 Počet stran v dokumentu:3 Počet pří|oh: 0

bý provedena písemnou formou a musí být podepsána Zmocněnci pÍo Věcná jednání nebo jejich
zésiupci'

Článek 6
záVěrečná ustanovení

1' Dodatek Rámcové smIouvy se Vyhotovuje Ve 2 vý'liscích s platností originálu' znichž kaŽdá ze
smIuvních slran obdÍžíjeden Vý sk'

Dodatek nabývá platnostia účinnosti dném podprsu zástupci obou smluvnlch stran'

Dodatek se uzavirá svobodně' VáŽně, určitě a srozumjtelně' obě smluVnl stÍany jsou plně zpúsobi_
lé k práVním Úkonům' souhIasj s výše uvedeným dodatkem a na dúkaz sVého souh asu jej podep!
sují'

f /|1 ' 1a0Í

2

3

V Praze dne

Za PVT

lng' l\,,liloš Houska

v..{.!.f'?,r:.{... one ........1.5. 12 2 ii
REViRi\í BR^Ii"(.i Po(l^DN^,

Za ZP

ŘEDlTEL
t!rtad^ RItPAVA

ředite] diV]ze íinančnich trhů
na základě plné moci udělené
představenstvem PVT, a's.


